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                                                 KOKOUSKUTSU 
                                                      14.syyskuuta 2006 
 
 
 
 
  
 Sukeltajaliitto ry:n sääntömääräinen syyskokous 
 
 
 Aika: 8.10.2006 klo 11.00 
 
 Paikka: Kongressihotelli Meripuisto 
  Tyrskyvuori 4, 02320 Espoo 
 
  

Tervetuloa Sukeltajaliiton syyskokoukseen. Kokouksessa käsitellään 
sääntömääräiset asiat. 

 
Kokouksessa ovat äänivaltaisia Liittoon kuuluvat rekisteröidyt 
yhdistykset, jotka ovat maksaneet jäsenmaksun. Liiton kokouksessa 
rekisteröityä yhdistystä voi edustaa vain henkilö, jonka yhdistys on 
ilmoittanut Liiton jäsenrekisteriin.  
 
Kokousedustajalla tulee olla asianmukaisesti täytetty valtakirja. 
Sama henkilö voi valtakirjalla edustaa vain yhtä varsinaista jäsentä. 
Valtakirjojen tarkastus klo 10.00-10.45. 
 
 
Tervetuloa! 
 

 HALLITUS 
 
 

Syyskokousilmoitus on julkaistu myös Sukeltaja-lehdessä 3/06 ja 
muistus numerossa 4/06. 
  
Toimintasuunnitelma- ja talousarvioehdotukset vuodelle 2007 sekä 
Liiton antidopingsäännöt ja antidopingohjelma tullaan laittamaan 
luettaviksi osoitteeseen www.sukeltaja.fi/resurssipankki ja siellä 
syyskokous 2006 kansioon. Tarvittaessa seuran edustaja voi tilata 
paperiversiot Liiton toimistosta.  
 
Hallitukseen ehdolla olevien henkilöiden tiedot tulevat löytymään 
samasta paikasta resurssipankista. 



 

 

 
Meripuisto on helppo ja nopea tavoittaa joka suunnasta. Autolla matka Helsingin 
ydinkeskustasta Länsiväylää pitkin kestää n. 20 minuuttia. Helsingin keskustasta, 
Kampin terminaalista kulkee bussi 147 laiturilta 51 ja bussi 150 laiturista 52 noin 30 
minuutissa Kivenlahteen. Helsinki-Vantaan lentoasemalta on matkaa vain 30 km, 
joka taittuu puolessa tunnissa Kehä III:a pitkin Kivenlahteen. Sama reitti palvelee 
Lahden, Tampereen, Porin tai Turun suunnalta tulevia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kongressi- ja koulutuskeskus Meripuisto Oy, Tyrskyvuori 4, 02320 Espoo, puh. (09) 819 251 
 


